
 
POSTANOWIENIE NR 98/2019 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu 

mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 384 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

                                                                                                         /-/ Ryszard Owczarzak 

 

  



 
 

Załącznik nr 274 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, CENTRUM AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ, Sępólno Krajeńskie ul. 

JEZIORNA 6, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Agnieszka Ewelina Kęsik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Krystyna Benigna Mróz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Katarzyna Helena Niemyjska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Włościbórz 

4. Urszula Jadwiga Prusak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Bernadeta Barbara Rutkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Sępólno Krajeńskie 

6. Barbara Toszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Danuta Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 275 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, GMINNE PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI, Sępólno Krajeńskie ul. NOWY RYNEK 2, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Katarzyna Barabas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Anna Bucholc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Weronika Marta Grzeca, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radońsk 

5. Benedykt Jan Kluczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Aleksandra Maria Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Alina Maria Śmigiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Aniela Henryka Trocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

9. Katarzyna Wirkus, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 276 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1, Sępólno Krajeńskie ul. WOJSKA 

POLSKIEGO 34, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Grażyna Krystyna Barabas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Sylwia Furs-Thomas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Waldemar Mateusz Jędrzejak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Żaneta Łoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawle 

5. Hanna Danuta Piszczek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Anna Senske, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Danuta Skrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 277 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1, Sępólno Krajeńskie ul. WOJSKA 

POLSKIEGO 34, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Roman Jan Baran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Ewa Zofia Boguszyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Bożena Maria Fertykowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Alicja Haręza, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Aleksandra Kallas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Karolina Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Ryszard Pacholczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Ryszard Stanisław Proc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Urszula Włodarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 278 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, CENTRUM SPORTU I REKREACJI, Sępólno Krajeńskie ul. 

CHOJNICKA 19, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Wiktoria Dargiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Kacper Gbur, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kamień Krajeński 

3. Monika Maria Mania, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Marek Senske, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Julia Słowińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Marzena Stoltmann, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sikorz 

7. Monika Wesołowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Anna Małgorzata Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

9. Joanna Wanda Złotucha, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 279 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, Sępólno Krajeńskie ul. SZKOLNA 

1, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Zenon Sylwester Adamski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Jan Wincenty Klon, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Patryk Krzysztof Kuffel, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Karolina Dominika Podgórska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Teklanowo 

5. Marta Dorota Ryduchowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bydgoszcz 

6. Aleksandra Teresa Telicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Maja Weronika Wandzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 280 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ, Sępólno Krajeńskie ul. 

SZKOLNA 8, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Alojzy Jaskulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Monika Edyta Kornecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Nina Maria Mierzejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Iłowo 

4. Monika Obst, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Ewelina Anna Rzepka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Agnieszka Turzyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

7. Michał Zwiefka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 281 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, CENTRUM KULTURY I SZTUKI, Sępólno Krajeńskie ul. 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI 4, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Maria Antonina Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Rafał Głowacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Regina Kołsut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Karolina Magdalena Pieczywek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Dariusz Sobek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Joanna Kinga Theuss, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Paulina Zwiefka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 282 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE, Sępólno Krajeńskie ul. 

MŁYŃSKA 42, 89-400 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE: 

 

1. Daria Brachowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Halina Bukolt, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Klaudia Chmarzynska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Maria Korpys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Wanda Rozalia Środecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sikorz 

6. Zofia Stanisława Wodyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

7. Szymon Żmich, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 283 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, ŚWIETLICA WIEJSKA, Świdwie 10, 89-400 SĘPÓLNO 

KRAJEŃSKIE: 

 

1. Karolina Baranowicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wysoka 

Krajeńska 

2. Barbara Blejder, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Wysoka Krajeńska 

3. Dagmara Bosiacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

4. Małgorzata Flisiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Marta Oelberg, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Michał Otlewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Sępólno Krajeńskie 

7. Barbara Janina Schauer, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wysoka Krajeńska 

8. Marzanna Maria Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grochowiec 

9. Bernadeta Halina Wijas, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 284 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, ŚWIETLICA WIEJSKA, Radońsk 14, 89-400 SĘPÓLNO 

KRAJEŃSKIE: 

 

1. Adela Maria Betańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Iłowo 

2. Barbara Drobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowo 

3. Irena Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Iłowo 

4. Ewelina Anna Ormińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Runowo Krajeńskie 

5. Aleksandra Pałubicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Iłowo 

6. Mirosława Barbara Potracka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Sępólno Krajeńskie 

7. Hanna Przesmycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Radońsk 

8. Dorota Leokadia Szponarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Iłowo 

9. Monika Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radońsk 

 
  



 
 

Załącznik nr 285 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, WIEJSKI OŚRODEK KULTURY, Lutowo 65, 89-406 LUTOWO: 

 

1. Sylwia Maria Kosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wiśniewa 

2. Sławomir Tomasz Liss, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Przepałkowo 

3. Łukasz Mruk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Sypniewo 

4. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radońsk 

5. Bartosz Piotr Pałubicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Iłowo 

6. Stanisław Aleksander Pałubicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Iłowo 

7. Monika Pruska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wiśniewa 

 
  



 
 

Załącznik nr 286 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, ŚWIETLICA WIEJSKA, Piaseczno 32, 89-400 SĘPÓLNO 

KRAJEŃSKIE: 

 

1. Elwira Anna Hoffmann, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Klonowo 

2. Barbara Karbowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziechowo 

3. Irena Marzec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Edward Maziarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Wiesława Maria Morek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Piotr Szczepan Wenda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

7. Filip Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 287 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, ŚWIETLICA WIEJSKA, Skarpa 4, 89-400 SĘPÓLNO 

KRAJEŃSKIE: 

 

1. Kazimierz Barabas, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Małgorzata Heleniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Teklanowo 

3. Agnieszka Paulina Hochel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Radońsk 

4. Cecylia Barbara Klatecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Weronika Kotuniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Irena Teresa Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarpa 

7. Jerzy Pianka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Agnieszka Śledź, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Piotr Czesław Warmiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 288 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, WIEJSKI OŚRODEK KULTURY, Wałdowo 20, 89-405 

WAŁDOWO: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Adamczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałdowo 

2. Małgorzata Natalia Knitter, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Radońsk 

3. Iwona Teresa Konopka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Grochowiec 

4. Barbara Leda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałdowo 

5. Iwona Mantych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Grochowiec 

6. Alina Maria Marciniak-Brieger, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wałdowo 

7. Ewa Wiesława Oelberg, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Dorota Szymańczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Natalia Żuranków, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Komierowo 

 
  


	Powołanie KW II

